اقتصادی ایرانی به پاکستان در سال ۱۳۶۰ رقم خورد. در پی این سفر، غلام اسحاق خان، وزیر بازرگانی وقت پاکستان در سال ۱۳۶۱ به ایران سفر نمود. متعاقب این سفرها فصل جدیدی از روابط اقتصادی در زمینه‌های کشتیرانی، حمل و نقل، کشاورزی، انرژی و ... آغاز گردید. (فرزین‌نیا، ۱۳۷۶: ۲۵۰-۲۴۲) ضمناً از سال تأسیس اکو در ۱۳۶۳ شمسی (۱۹۸۴ میلادی) این سازمان به‌عنوان چارچوب همکاری اقتصادی دو کشور جایگزین آر. سی. دی شد. (عباس، ۱۳۷۵: ۱۴۸-۱۴۷)

حجم مبادلات اقتصادی ایران و پاکستان در سال‌های ۴-۲۰۰۳، حدود ۳۵۰ میلیون دلار بود.